проект

РЕШЕНИЕ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

№ ___ от __________ 2016 г.

Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений

в Решение Псковской городской Думы

«О бюджете города Пскова на 2016 год»

В соответствии со статьей 46 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести в Решение Псковской городской Думы от 29.12.2015 № 1784 (в ред. от 25.02.2016 № 1825) «О бюджете города Пскова на 2016 год» следующие изменения:
1) в абзаце 1 пункта 15 цифры «391 813,8» заменить цифрами «389 813,8»;
в абзаце 2 пункта 15 цифры «91 845,8» заменить цифрами «89 845,8».
2) В Приложении 3  «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Пскова - органов местного самоуправления»:

-  по главному администратору доходов Администрации города Пскова

после строки

«

	700
	1 16 33040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение        законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд  городских округов

                                                                                                                                  »

добавить строку:

«

	700
	1 16 43000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации  об административных правонарушениях, предусмотренные статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации  об административных правонарушениях

»;

-  по главному администратору доходов Управлению городского хозяйства Администрации города Пскова после строки

«

	701
	1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений), в части реализации материальных запасов  по указанному имуществу

                                                                                                                                   »

добавить строку:

	«

701
	1 16 23041 04 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов городских округов

                                                                                                                                  ».
3) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  классификации расходов бюджета города Пскова на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
4) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Пскова на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
5) Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета города Пскова на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

6) В Приложении 9 «Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Псков» на 2016 год»:

строки

«
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, инженерных и искусственных сооружений на них
	225 791,2

	Капитальный ремонт дорог общего пользования местного значения, инженерных и искусственных сооружений на них
	62 160,4

	Строительство и реконструкция дорог общего пользования местного значения, инженерных и искусственных сооружений на них
	48 224,8

	Капитальный ремонт, ремонт дворовых территорий и проездов к ним
	51 999,8

	Повышение безопасности дорожного движения
	3 637,6

	Всего
	391 813,8

»
изложить в следующей редакции:

«

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, инженерных и искусственных сооружений на них
	245 180,6

	Капитальный ремонт дорог общего пользования местного значения, инженерных и искусственных сооружений на них
	11 709,3

	Строительство и реконструкция дорог общего пользования местного значения, инженерных и искусственных сооружений на них
	67 866,5

	Капитальный ремонт, ремонт дворовых территорий и проездов к ним
	48 999,8

	Повышение безопасности дорожного движения
	16 057,6

	Всего
	389 813,8

».

7) Приложение 12 «План финансирования капитального ремонта объектов муниципального сектора на 2016 год» изложить в редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению:

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

  3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

           И.Н. Цецерский
Проект вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                              И.В. Калашников
	Проект Решения подготовил:

	Начальник  финансового управления Администрации города Пскова
	                                Т.Г. Винт

	Согласовано:

	Председатель Комитета правового

обеспечения Администрации города Пскова

	                                 В.А. Наводкин

	Управляющий делами

Администрации города Пскова
	                                  Г.В.Петрова

PAGE
4